
NAVITEL s. r. o.
U Habrovky 247/11
140 00 Praha 4, Česká republika
VAT: CZ24659991

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Text žádosti:

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního 
limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Kyjov, ať už provozovány 
městem Kyjov, Policií ČR nebo třetí osobou.

2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.

3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města 
Kyjov instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

Tel. 4

N A V I T E L  ÍT*

S přátelským pozdravem

za společnost NAVITEL s.r.o. 
Jan Subrt -  C hief Cartographer

Telefon: (+420) 
E-mail:

Městský úřad Kyjov
Doručeno: 06.05.2020 08:09:59
Č .j.:P Ú 54693 /20 /
listy: 1 přílohy: 0

mukyvp20j00gke

mukyvp20j00gke



M ě s t s k ý  ú ř a d  K y j o v
ODBOR ORGANIZAČNÍ A PRÁVNÍ 

M a s a r y k o v o  n á m ě s t í  3 0 ,6 9 7  01 KYJOV 
te l.: 518  6 9 7  4 11, fax : 5 1 8 6 9 7  097

e-mail:

Sp. zn.: IN 9/2020 
OOP54693/20/5Q5

Tel.:
e-mail:

Vyřizuje: Mgr. Eva Fiaiíková

NAVITEL s.r.o.
U Hahrovky 247/11 
Praha 4 
140 00

L
Kyjov: 12. 5.2020

Poskytnuti inform ací dle zákona č. 106/1999 Sh., o svobodném  p řís tu p u  k inform acím , 
ve zněni pozdějších předpisu

Vážení,

dne 6. 5. 2020 byla Městskému úřad Kyjov, doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů {dále jen „zákon č. 
106/1999 Sb."), ve které požadujete sdělení následujících informací:

/. Žádám o zasláni informaci k umístčni všech stacionárních rudani pro měření rychlosti včetně 
rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo hudou v provozu v katastru města 
Kyjov, ať už provozovány městem Kyjov, Policií ČR nebo třetí osobou.

2. Dále požaduji informace o umístěni úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limita.

3 Jaká dalších technická zařízeni zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisu jsou 
v katastru města Kyjov instalovány, případně jaký je  plán do budoucna s rozšířením počtu 
těchto zařízení.

(dále jen žádost).

Vaší žádosti vyhovujeme a níže uvádíme požadované informace:

1. V katastru města Kyjov nejsou umístěny stacionární radary.

2. Úsekové měření rychlosti je prováděno v místní části Bohuslavice na silnici č. 11/432 a 
rychlostní limit je nastaven na 58km/h.

3. V katastru města Kyjov je umístěno několik informativních měřičů rychlosti.

S pozdravem M EST*” '
uV

-75-

Mgr. Eva Fiaiíková
vedoucí oddělení právního a kontrolního 

odbor organizační a právní


